Suplementar”.Processo nº 75.891 contendo Projeto de Lei nº 004-02/2026 de
autoria  do Poder Executivo,  que:  “Dispõe sobre a  revisão geral  anual  dos
servidores públicos municipais, fixa o valor do Padrão Básico Referencial de
Remuneração (PBRR) em R$ 944,86 (novecentos e quarenta e quatro reais e
oitenta e seis centavos) a partir de 01/01/2026”. Processo nº 75.892 contendo
Projeto de Lei nº 005-02/2026 de autoria do Poder Executivo, que: “Altera a
Lei nº 11.333, de 14 de março de 2022, que dispõe sobre a concessão de vale-
alimentação aos servidores públicos municipais”.Processo nº 75.919 contendo

[...]

Processo nº 75.922 contendo
Projeto de Lei CM nº 004-02/2026 de autoria da Mesa Diretora, que: “Dispõe
sobre  a  revisão geral  anual  dos  servidores  públicos  municipais  do  Poder
Legislativo,  fixa  o  valor  do  Padrão  Básico  Referencial  de  Remuneração
(PBRR) em R$ 944,86 (novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis
centavos) a partir de 01/01/2026, altera a Lei 11.337 de 11 de março de 2022 e
dá outras providências”. Nada mais a tratar, o Senhor Presidente, encerrou os
trabalhos da presente Sessão. E, para constar, lavrou-se a presente Ata, que